coadiutorum nostrorum sub protectjone apostolice sedjs pred icte protestantes nichilominus
quod si presentiam ep iscopi et capitulj predictorum habere possemus appellationem huius
coram ipsis libentius faceremus/21 et apostolicos et ab eis secundum iuris ordjnem cum
instancia peteremus set que non possumus eorumdem habere presentiam nec ad eos
audemus accedere propter injmicitias capitales/22 coram uobis religjosis et honestjs viris fratre
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Johane de Oleto, custode domorum ordjnjs fratrum minorum in regno Nauarre, fratre Egidjo
Stellense, gardjano mjnorum fratrum Pampilone, fratre Petro Luppi de Sarria, priore fratrum/23

predjcatorum Pampilone, et fratre Garsia de Gallipenço, eiusdem ordjnjs, coram uob is et
Michahele Petri, Arnaldo, Petro Martjnj de Artejs, Johanne Filippi, tabelljonjbus publicjs et
juratjs, tamquam/24 coram publjcjs et honestjs personjs d ictam appellationem predicto modo
duxjmus facjendam et instamus apud uos ut predicte appellationj aponatjs sigilla uostra uos,
dominj custos gardjane ac prior pred ic ti, jn/25 testjmonjum premissorum, vos et prefacj
tabelljonjones signa tabelljonatus uostra soljta facjatjs protestamur si qujdem quod quam [cito]
facultas se obtulerit quod liberum additum ad d ictum episcopum et capitulum habere possimus
coram/26 ipsis eandem appellationem curabimus jnnouare. Actum Pampilone, in ecclesia Beati
Laurencij de Burgo pampilonense, presentjbus dompnjs Johane Arnaldj, capellano majore in
ecc lesia Sanc ti Saturnjnj, Johane de Sanc ta Ceçilja, capellano Sanc ti Laurencij, Garsia
d’Oson,/27 capellano maiore in ecc lesia Sancti Nycholaj, Pascasio et Michahele de Sancto
Lazaro, Dominjco et Johanne, dicto Petjt, presbiteris, et dompnis Martjno de Undjano, Guillelmo
Marzellj, Pascasio Baldoujnj, Garsia Arnaldj, Johane Petri/28 Motça et alijs pluribus testjbus ad
hoc uocatjs et rogatjs, dje sabbati, vjdelicet quatuor nonas julij, sub anno Dominj .Mo.CCo.LXXo.
sexto et nos, pronominatj custos gardjanus et prior, supradictam/29 appellationem anno, dje ac
loco predictis per iam dictum gubernatorem predicto modo coram nobis fuisse interpositam
profitemur, jn quorum testimonjum et munjmine presens appellationjs jnstrumentum ad
jnstanciam gubernatorjs eiusdem/30 sigillorum nostrorum fecjmus appensione muniri./31

Et ego, Michael Petri, pred ic tus tabellio publicus et juratus, profiteor appellationem
predictam per iam dictos .XXti. juratos coram me, predicto modo presentibus testibus antedictis
interpositam extitisse, anno, die ac loco premissis, in quorum testimonjum et munjmen presenti
appellationis instrumento ad instanciam/32 predictorum .XXti. juratorum, propria manu subscribo
sig-(signo)-numque meum facio assuetum./33